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VİZE/ARA VE FİNAL SINAVLARININ UYGULANMASINA İLİŞKİN DUYURU 

 

Dünyayı etkisi altına alan Covid-19 Koronavirüs Salgını sebebiyle uzaktan eğitim yoluyla 

devam eden 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi derslerinde sınavların uygulanmasına dair, 

Üniversitemiz Senatosunun almış olduğu kararlar aşağıda verilmiş olup tüm öğretim elemanlarımız ve 

öğrencilerimize duyurulur. 

 

1-Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından gönderilen 19.03.2020 tarih ve E.22490 sayılı yazısında 

bildirildiği üzere "2019-2020 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemi ile sınırlı kalmak kaydıyla", 

Yükseköğretim kurumları örgün eğitimde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde yürüttükleri eğitim 

ve öğretim faaliyetlerini uzaktan öğretim yoluyla sürdürebileceklerine karar vermiştir. Sınavlar ve 

öğrenci başarısının değerlendirilmesine ilişkin hususlar ise ihtilaflar ve denetlemeler de göz önünde 

bulundurularak yükseköğretim kurumlarının yetkili kurullarınca belirlenen "hukuki açıdan şeffaf, 

açıklanabilir ve denetlenebilir ilkeler" doğrultusunda yürütülmesine karar vermiştir. Bu 

kapsamda; 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı Akademik Takvimi yürürlükte olup, takvimde belirtildiği 

üzere 22 Mayıs 2020 tarihinde kesilecek olan derslerin tarihi Uzaktan Eğitim Programı öncesi 1 

haftalık eğitime ara verilmesinden dolayı 02 Haziran 2020'ye uzatılmıştır. 

 

2- Pandemi sürecinin uzayabileceği öngörülerek bu tarihte tüm derslerin bitmiş ve bu tarihe kadar 

zorunlu olan en az bir ara sınavın yapılmış olması (online sınav, proje, ödev vb.) ve 08-19 Haziran 

2020 tarihleri arasında da final sınavlarının tamamlanıp ders harf notlarının öğrenci sistemine girilmesi 

gerekmektedir.  

 

3-Bu yeni düzenlemeye göre, bütünleme sınavları 29 Haziran 2020 ile 01 Temmuz 2020 tarihleri 

arasında yapılacaktır. Bu nedenle, birim akademik kurullarının bu süreçleri sağlıklı bir şekilde 

yürütebilmesi için gerekli önlemleri alarak adımları atmalarına; dönem sonu harf notları belirlenirken, 

ara sınavın yüzdelik dilimi 30 ve final sınavının yüzdelik dilimi 70 olarak alınması karalaştırılmıştır. 
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